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Estado de Origen y Aplicécion de Recursos

Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

UNIVERSID " ™ TECNOLOGICA DE SAN LUIS P'™ COLORADO

Fechay | 01/jul./2019

hora de Impresion

03:21 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

- TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES |
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,799,628.86
$16,342,954.63
$56,717.03
$2.00
$73,052,317.96
$7,147,565.37
$111,5630,671.12

$210,929,856.97

$9,854,283.98
$534,161.77
$2,944,488.97
$3,504,213.00
$1.76
$167,523,210.26
$6,938,521.67
$6,447,942.00
$13,183,033.56

$21 0,929,856.97

~LIC. SALVADOR RAUL GONZALEZ VALENZUELA

RECTOR

Page 1



